277¢  Rudolfufde Chirchlingen tradidit ad cenfum
V nummorum. Wolfkerum et Wergandum. Teftel sunt
Englbreht de Widnich. Wolfher. Wicpret de Riuulo. Ru-
dolf. Rudolf. Sifrit de Werdaren. Otto Wergant fratref.
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986C  Notum fit cunctis Christi fidelibus quod dominus
Adelbertus de Tiemendorf. tradidit fuper altare
Sanct¢ Mari¢ ad cenfumv, denariorum. Perhtam cum
filiif foif. Hainricum cum filii fuif. Hvius rei teftef funt.
Rodolfuf Hzremannus. Sigehardus. Adelbero. Encequint.

287C  Notum omnibus Christi fidelibus fit quod dominus
EngildicdeQdluib &. tradidit fuper altare Marig¢ Ger-
drudam. ad cenfumV. denariorum. hoc teftantar. Ditma-
rus. etHetlo. et Guntherus pater ipfias mulieris.

288 Notum fit omnibus Christi fidelibuf, quod Comef
Heinticuf de Wolfrathufen tradidit per manus
Vdalfchalei nobilisuiri de Walde. Super altare
Sancte Mari¢ pro falute anime fu¢ predium Bucken-
dorf tria beneficia et pratum. et Cewentindorf duo
beneficia et Martinfprunnen tria beneficia. Huius rei
sunt teftef. Comef Wolfkerus et frater eius Ge-
behardus de Stain. Pabo de Slunce. Heinricus de
Schalinchaim. Chunrat de Raiftingen. Adelbero de An-
torf. Liebart de Tulechingen. Albrich de Nivvare. Hein-
rich Tretemuzil de Babendorf. Chunrat. Heinrich. VI-
rich Poto. ‘

289 Notum fit cunctif Christi fidelibus qvod domina Adel-
heit pro remedio anim¢ uiri fui. Opoldi tradidit fuper al-
tare Sancte Mari¢ vineam Phafenftent. Huius rei te-
ftes funt. Gerungus de Subinhirtin. Adelbertus. Heinricus.
Richardus. Heinricus. Albertus. Rudwinus.

20  Notum omnibus Christi fidelibus quod dominus
Regenbertus de Stire. tradidit fuper altare Sancte
Mari¢ omne predium quod poflederat in loco Ertpurc et
Grube. Cum filia fua Otiliga. et hoc per manus cuiusdam
nobilis uiri Pilgrimi nouem marcif ab eadem ecclesia re-
ceptis. Huius rei teftes funt. ipfe Rengenbertus et idem
Pilgrimus. Wolfgerus. Vdalricus. Hartvicus. et filius eius.
Wolframmus. Herrant. Megenhardus.

291C  Notum fit omnibus quod dominuf Arebo de
Stire delegauerit fuper altare Sancte Marie Dimuth et
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Megenwardum in famulatum ecclesig. Huius rei te-
ftef sunt. Gotefrit de Uelarbrunnen. Truente de Gunde-
rammeftorf. Hainrich de Niwenburg. et Sigiboto et alii
quam plures. '

Item Notum fit cunetif Christi fidelibus, quod quidam
fidelif homo nomine Poto de Maleistorf. tradidit ad
altare Sancte Mari¢ vineam in eodem loco fitam pro re-
medio anim¢ fratrif fui Sindrammi, et parentum faorum
dedit quoque predium in loco qui dicitur miftrenc. fub
tali conditione. ut duobus datif talentif rurfum illud ipfe
libere poffideat. Huius rei teftel sunt Chunradus de Go-
watel, Dietericus de Maleiftorf. Folemaruf Arnolt Sige-
hard de eadem uilla. Sighart de Viehouen.

Fridericuf tradidit Gifelam ad v. denariof. Cuius rei
teftef funt. Chunraduf et Wludo. et fratref Martinuf et
Odalricuf. Rudgeruf tradidit Chunradum ad v, denariof.
Huius rei teftef funt Gundramus et Wefgrimus fratref de
Encinftorf. et Sifriduf de Mulewert. et Wolfgerul de
Chricindorf filius Wifintonif,

301C. Notum fit cunctif Christi fidelibus quod quidam homo

303

nomine Hainricul de Werde per manuf Herwici. Wifen-
tonil. Eberhardi. Sifridi. Alberonif de Wolfcherftorf tra-
didit ad altare Sancte Marie famulum fuum Hanricum et
filiof eius Hermannum et Olricum et Zefchuvinum ad v de-
nariorum cenfum. Huius rei teftef funt. Wolfherus. An-
(helmus. Pilgrimus de Niwenburc.

Notum fit quod Dietmarus rufus et uxor eius Livkart
de Grinzingen. tradidit Sancte Marie Niwenburch. post
uitam fuamn et filii fui Dietmari. Curticulam unam cum
uinea adiacente. ibi Grincingen fitam. Huius rei teftef.
Witoldus. De Widniche. Anfhalm de Grincingen. Hierz-
man. Altolf. Wichpot. Perlivp. hi omnef -de Grincingen.
Otto de Nuzdorf. et alii quam pluref.

Notum fit cunctif Christi fidelibuf quod quidam liber
homo Hartmanus nomine de Raffendorf tradidit ad al-
tare Sancte Mari¢ predium quod poffedit in uilla fupra
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aliquo heredum eius predicta reftituatur huic ¢cclesi¢ pee-
cunia. Quod fupra dicti teftantur teftes. etalii quam pla-
res. In quorum prefentia collaudauit. ut fi ipfi vel here-
dibus fuis uendere placeret. nulli preter ad hanc ecele=-
siam emendum daret. neque inpignerarent. nisi pro tanta
pecunia. quanta (quanfam) a nobis amutuaverunt.

308C Adebertusaduocatus tradiditfuperaltareSancte
Marie Niumbure hicilam et bertam et Gozam ad cenfum
V.denariorum. Chiinradus et Tegliub. Herman. Hartfrit
Herbort hos tradidit Lupoldus ad cen{vin V. nummorum.

309  Notificamus cunctif Christi fidelibus quod vidua Chal-
hohide Tulbingen pro ipsius anim¢ redemptione
duoallodia vrolfeftale, sita prefente duce Hainrico al-
tari Sancte Marie delegaverit. Quod teftantur Ernft Co-
me [ Rembertus pater eius et Herbordus frater eiusdem
Hadm?dis. Odalricus et frater eius Sifridus de Chranech-
bere. Odalricus de Swarzenriit. Odalricus de Alarn, Eber-
man de Afparn. et plures alii.

810  Item notificamus Christi fidelibus quod Adelheidis
foror nostra filia Hainrici qui dicitur unndt prefente
patre et fratre Adeloldo ceteris consentientibus allodia
1I* in uilla que dicitur Nuzcingen. altari Sancte Marie tra-
didit. Quod teftantur Hoholdus de Horne. Duo Adelberti
et Rudigeri de Mertinefdorf. Perhtolt de Liupoldi{dorf.

311 Item notum facimus omnibus Christi fidelibus quod
quedam mulier ex altera parte danubii nomine Heilca tra-
didit ad aram Sancte Marie in die fufceptionif filii fui Die-
trich confentientibus fratribus et fororibus eiufdem pueri,
cartile unum cum agris illic adiacentibus in uilla que di-
citur Howen. Huius rei teftef funt Chinradus, Rakke-
leub. Chiirat. Ridiger. Alram. Gerunch. Rudiger. hi om-
nes de foro ex altera parte danubii.

312 Cunctif Christi fidelibus notum esse uolumus quod
dominus Odalricus de Afparn tradidit altari Sancte

. Marie pro redemptione anime uxorif fue allodium in uilla
que dicitur Walchinfchirchen aliud quoque in uilla
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ad cenfum V denariorum. Huius rei teftes sunt Willihel-
mus Camerarius. Piligrimus. Helmuich Leupoldus et alii
am plures.

317C  Notum fit omni Christianitati. Quod quidam Pilgrimus
et uxor eius Gerdrith. Dederint super altare Sancte Ma-
rig. Hademit et filium eius Eberhardum cum omni po-
Reritate fua ad cenfum V., denariorum. Huius rei teftef
sunt. Wilhalmus. Pilgrimus. Otto.

318 Notum fit cunctif Christi fidelibus. Quod quedam
nobilif domina de Afparn Mahthildif nomine. pro
remedio anime filii fui Rvderici. tradidit fuper altare
Sancte Mari¢ Niwenburch. duaf uineaf. Medelich pofitaf.
et duo allodia. Witrichefdorf. pofita. Huius rei teftef funt.
Vlrich proprius eius, Hainrich. filius eius. Livpolt de
Monte. Rwtolt. Toler. Hecel. Wilhalm. Perhtoldus et
alii plures.

319¢C Notum fit omni Christianitati. Quod domina Had-
mut de Widenich pro remedio anime¢ fug¢ tradidit fuper
altare Sancte Marie curtim Widenich fitam. et duo man-
cipia fua Juten. et Geroldum filium eius, cum omni sua
posteritate fua (superfluum) ea conditione. ut fi tref
annof fuperfederint, deincepf ferui gcclesig fint. Huius rei
teftef funt. Wolfher de Foro. Item Wolfherus filius eius.
Heruic. Hugo. Hecel.

330C  Notum fit omni Chriftianitati. Quod quedam Lyvchar-
dis dedit ancillam fuam Mergardam. ad altare Sancte Ma-
ri¢ ad cenfamV. denariorum. Huius rei teftef funt Livpol-
dus longus. Ortwinuf. forftare. Meinwardus.

321 Notum fit omnibus Chrifti fidelibus quod Adelbertus
de Horne pro remedio anime Adelheidif uxorif fue tradi-
dit ad altare Sancte Marie duo beneficia Grincingen fita.
Hoc teftantur. Ratoldus frater eius. Witoldus de Wide-
nich. Prunricuf. Otto de Nuzdorf. Wernhart de Grincin-
gen. Rudwinuf cocuf ducif.

322 Item notandum quod quidam Sigehardus de Holar-
brunnen delegauit in manum Ottonif de eadem uilla. pre~
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unum holz. Huius rei. teftef sunt. dominuf Chunradus de
Pufenberch. Ulricus et Perhtoldus de Engelbrehtef-
dorf. Viricus de Slifperch. Anfhalmus. Item Anfalmus,
Camerarii ducif. Alrammus de foro. Prunrich de Monte.
Rvdigerus. de Hecellperch.

326C  Notum fit omnibustam prefentibus quam pofteris quod
Gvntherus de Smida delegauit libera manu fuper aram
Sancte Marie Altamannum cum filio fuo nomine uuitfo.
ad cenfum V. denariorum. Huius rei teftes sunt. Sifridus
Marchuardus de eadem uilla et pvoricus. Wolfgerus. Rud-
bertus et alii quam plures.

327 Notum fit cunctis Christi fidelibus. quod dominuf
Tiemo de Wurmze pro remedio anim¢ fug. delegauit
fupra aram Sancte- Mari¢ Niwenburch. per manum VI-

rici de Gritfanfteten. duo allodia. ibi Ydungefpeuge
fita. Huius rei teftef funt. Albertus de Hornne (gic) Adel-
bertus de Ebergozzingen. et Hartnidus frater ejus Chan-
radus et Adelbertus frater eius de Pacental. Perhtoldus
de Wurmze. Viricus de Alarn. Wilardus de Gritfanfteten.

398 Notificamus cunctif Chrifti fidelibus, quod Eberhardus
filius Hunoldi de Swinwart. et Richilt mater eius
delegauerint fuper aram Sanct¢ Mari¢ Niwenburch. pro
remedio anime¢ patrif {ui Hunoldi et uxorif fue Richildif
et omnium filiorum et filiarum fuarum. vineam unam. ibi
Swinwart pofitam et hoc cum confenfu omnium fratrum et
fororum fuarum. Huius rei teftes sunt, Werenherus Camera-
rius. Albreht filiusWolfheri de foro.Germunt filiusGermundi
de Niwenburch. Rudigerus pifcator. Alrammus de foro.

329 Notum fit cunctif Christi fidelibus tam futuris quam
prefentibus quod dominuf Otto de Pirbom potentiua
manu omni contradictione remota. delegauit fuper aram
Sanct¢ Mari¢ Niwenburch. quatuor allodia.in uilla no-
stra ibi pirbom. sita. cum tribus filiabus fuis. Quarum
duaf quidem in prefentiarum cum ipfil prediif claustro
nostro contradidit. terciam uero adhuc paruulam domi
retinuit. hoc pacto. ut posteaquam esset feptem annorum.
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de Widenich. Hugo et frater eius Abertus. Hartwicus.
Churzhalf. Item Herrandus de foro. et Ulricus item de
foro. Pilgrimus camerarius.

Notum fit cunctif Christi fidelibus quod frater noster
filius domini Wolfkeri de Erlhae. Sigebardus tradidit
fuper aram Sanct¢ Mari¢ Niwenburch. ea die qua fe ip-
sum obtulit et uinculo regularif uit¢ conftrinxit. uillica-

remioifjonem Perfniche fitam. confentientibul et annuenti-

30

34

392

343

buf fratribuf fuil. Wolfkero. et Eberhardo. Huius rei te-
ftef funt. Chodoldus et filius eius Wichardul de Straneif-
dorf. Waltherus filius domini Ottonif deMiffowe.
Gerungus et Egilolfuf hominef domin¢ Dimudif.

Notum fit omnibus tam prefentibuf quam futurif. quod
Gerbirch foror nostra. tradidit fuper artare (altare) Sancte
Mari¢ Niwenburch se et partem paterng fubstanti¢ quam fibi
mortuo patre dedit mater fua domina Chunecundis de Mo-
delansdorf. prefentibuf hominibus quos infra. in teftimo-
nium delegationif introducemuf. sunt autem tria bene-
ficia Rezpach fita. Huius rei teftef sunt. Wichardus de
Arnftaine. Viricus frater eius de,Gadem. Hugo
de Modelanfdorf. Perhtoldus de lwanftal, Vlricul de Gund-
ramf{dorf.Arbo de lwanstal. hominef¢cclesi¢ nostre. Alram-
mus. Amelbertus. Gerangus.

Notum fit omnibus Christi fidelibus quod Albericus
tradidit libera et potenti manu fuper aram Sancte Marie
Niwenburg mancipia quorum nomina fubscripta sunt Ge-
pam uidelicet et fororem eius Pezilam. Gerhohum et Ecu-
wardum et filios eius Acilam. et Ofpil et Mathildam Fride-
run. Wifint. Pertham. Hermannum et Willibirg. Mergar-
dam. Huius reiteftes sunt Albertuf filius marchio-
nis. Otto de Machland. Starfrid de Pezilinefdorf:
Herbort de Cumpndorf. Tiemo de Chirgling.

Notum (it omnibus quod Ricza de Suueringen tradi-
dit Pertham ad cenfum, v. denariorum.

Notum facimus tam prefentibus quam futurif quod
Heinricus et frater eius Virich tradiderunt ad altare
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tefde Sala Heinricus et Sigharduf delegauerint
per manus demini ducif Heinrici Il (duo) predia Wol ff-
pac etRicherfhowe rogatu Hinrici de Polan et Ot-
tonif ad fubfidium matrif et fororif eorum aput nof conuer-
farum et pro remedio animarum earundem et aliorum
parentum fuorum. Huius rei teftes sunt. Chinradvs co-
mef de Pilfteine. Alber de Chunringe. Irmfrit de Gna-
nendorf. Gerolt de Sallengange Irmfrit de Rotelen-
Reine. Chriftan et Friderich de Heimbure.

357 Notum fit omnibus tam futurif quam prefentibuf, quod
Margahretta tradidit ad altare S. Marie Gifelam et filiam
eius Adelheidem at (ad) cenfum. V. denariorum. Huius rei
teftef funt. Prunhicus et Hartuwicus de Newenburc. Wicp
(Wicpotv. Wicpert)de Chirchling en.Otto Chunradus.

38  Notum fit omnibus Christi fidelibus quod Otto de
Ladendorf pro remedio anim¢ fue et cognati fui Rvd-
berti apud nof fepulti cum duobus filiif fuis Adelrammo.
et Hugone et Heruuico fratre fepulti. tradidit ad altare
Sancte Marie Niumburg beneficium unum Sirneifdorf
fitum. eo tenore ut post ipsius deceffum in ufum Niwen-
burgenfium fratrum cederet. Huius rei teftef sunt Anfhel-
mus et Gerungus de Hakgin. Wernhart de Hakgin. Hein-
ricus. Pertholdus. Liupoldus.

39  Notum fit cunctis Christi fidelibus tam prefentibus

¥ - quam futaris. quod dominuf Ortolfuf de Waidhouen
fundum Pernharteftal. habuit in beneficio a domino Ek-
keberto dePerneckke. Hic dominuf Ortolfus feruicio
fuo promeruit. quod idem dominufl fuus Ekkebertuf eun-
dem fundum Pernharteftal. quem habuit in beneficio. pa-
ratuf fuit sibi dare iure hereditario. Cum autem hanc
circa fe domini fui Ekkeberti clementiam certo cognouif-
fet. uidelicet quod quemcumque ipfe uellet. predictum
fundum iure, sibi hereditario traderet. rogauit eundem
dominum fuum. ut eundem fundum. quem fibi iure heredi-
tario tradere paratus esset. in manuf cuiusdam nobilif uiri
domini Chunradi de Afchahe delegaret. ita. quod
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aliquo iudice uel feculari uel spirituali. refpondere debe-
ret. Continuo ex fententia adiudicatum est. nullum un-
quam hominum. de hoc quicquam refpondere alicui de-
bere.In eadem itaque hora dominus dux Hainricus. fandum
Sanctg Mari¢ Niwenburch Emarfdorf fitum. et alia bona
mobilia. eiusdem doming. delegauit in manus domini Ek-
keberti. in concambio fempiterno. pro fundo illo
wenbrdPopnharteftal. Omnium horum. que dicta sunt. teftef funt.
" ChunraduscomefdePilenfaine. et frater fuus
Sifridus. Comitelf de Scalahe. Hainricus et
frater fuus Sighardus. Ekkebertus de Pern-
ekke. Chunradus de Amcinefpach. Chadoldus de Stra-
neifdorf. Gebehardus de Chalochefperge. Albero de
Chunringen. Hainricus de Puchperge. Erchenbertus
de Gorfe. Ortliebus de Wideruelt. Marchwardus de Stain-
perge. Ortolfus de Winchele. et frater fuusPoppo. Hain-
ricus de Chambekke. Chunradus Tolr. Vlricus de Tvri-
banef Winchele. Albertus de Phafefteten. Pilgrimus
de Miffau. Geroldus de Sahfengange. Wolfkerus de
Egenburch. et filius fuus Hainricus. Albertus de Minnen-
bach. Waltherus de Sikkendorf. et frater fuus Rubertus. .
Perhtoldus de Iwanftal. Albertus de Horn. Ortolfus de
Ifenperch. Viricus de Vlrichefchirchen. et frater fuus
Irmfridus. et sororius fuus Tiemo. Siglohus et frater fuus
Otto. de Holarbrunne. Viricus de Hintperg. Otto de Pir-
bom. et Perhtoldus uituluf. et frater fuus Hainricus. Her-
mannus de Hirzperge. Otto de Purchartefdorf. Hainricus
de Plauniche. et alii quam plures. Hif ita peractis domi-
remtee- nuf dux Auftri¢ Heinricus fepe dictum fundum Bernhartf-
tal fuper altare. S. Mari¢ Niwenburg manu fua nullo re-
clamante delegauit. et perpetuo iure irrefragabiliter
poflidendum confirmauit. Facta est autem hec delegatio
a domino duce Auftri¢ Heinrico anno ab incarnatione
domini: Me. C°. XLXX. I°. Indictione 1111, If kalen: Aprilif.
feria MI* in pafcha. Cuius delegationif tefef fubferipti
sunt. Liupoldus et Heinricus filii prefati ducil. Otacha-

366

856

74 (OD. TRADITIONUM

Hailca. filia predicti Gnanelonil. debent habere eundem
fundum hoc pacto. ut fingulif annis foluant Sancte
Mari¢ Niwenburch tref folidof. Si uero fupradicta
Hailca. filia predicti Gnanelonif. absque liberif obierit.
uir eius Guntfridus. debet habere eodem pacto. usque
ad obitum fuum. Post obitum uero ipfius. fundus debet
redire ad parentelam mulieril. Huius rei teftef funt.
Gnanelo de Egenburch. Ainmit. Charlo. Dietrich.
Gundolt. Herman. Pilgrim. Gerunch. Omnef hi de Ni-
wenburch. Herbreht et frater eius Guntfridus de En-
genburch.

Notum fit tam prefentibus quam futuris quod Erchen-
bertus fenior caftellanus de Gorfe quoddam predium
Egenburch fitum et quendam feruum fuum nomine Sig-
beronem qui prefato predio inbeneficiatus erat. deleganit.
fuper altare Sancte Mari¢ Niwenburch. ea conditione ut
idem feruufl pro obtentu eiusdem beneficii. cenfum a
NiwenburgenficenobioperfoluendumRomane
¢cclesi¢ Romam deferret: uel f[padonem ac-
commodaret: Quam delegationem predicti Erchen-
berti filii. ‘Erchenbertus et Wolfgerus renouauerunt no-
bis infinuantes quod prefati Sigberonil heredef ex patre
eo defuncto dimidium talentum pro obtentu ipfius bene-
ficii fingulif annif perfoluere. deberent. Huius renouatio-
nif teftef fubscripti sunt. Heinricus de Pochpere et filius
eius Hugo. Ortholfus de ledolffperge. Haidenricus. et
Otto filii Wofgeri de Egenburch. Chonrath de Ratlin-
fprun et frater eius Sigifridus. Eberhardus de Piugen.
Algoz frater Sigberonif. Erchenbertvs filius Erchenberti
iuniorif caftellani de Gorf. .

Notum fit tam prefentibus quam futurif quod Eber-
hardus de Wienna et uxor eius Adala. uineaf fual quas
habuerat Otacherin uendiderit ecclesi¢ Niwenburgenfi
pro XL. V. talentif et marcif. Que uendicio facta
est fub prefentia et teffimonio eorum qui uineafin codem
monte poflederunt et poffident.
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364  Notum fit omnibus Christi fidelibus quod Chonradus
de Hoffteten uendiderit ecclesie Niwenburgenfi tria be-
suen. peficia pro nouem talentif apud Stallarn fita. et ibidem
i~ beneficia pro octo talentis. prefate ecclesi¢ in uadi-
monium pofuit.

3656  Notum fit tam prefentibus quam futuris quod Niwen-
burgenfis ecclesia cum Raithaflanensi ecclesia concambium

keems o f€cerit danf ei uineam Chremefe fitam pro molendino

" Uihouen fito. et pro IP= uineif.

366  Notum fit Christi fidelibus quod Otto de Leufdorf
tradidit ecclesi¢ Niwenburgenfi 11° beneficia Gebnfdorf
fita. et uineam Chremefe fitam cum filia fua Margareta
forore nostra.

367  Notum fit Christi ﬁdehbns quod Niwenburgensis ec-
Lemus- clesia cum Pongartenbergenﬁ ecclesia concambium fecit
Frmsec: tradenf ei uineam Chremefe fitam et agrof quofdam pro
e yinea et beneficio Widenich et pro uinea Niwenburg. et

filua que Gefvent dicitur. _

368 Notum fit Christi fidelibus. quod Woluoldus Niwen-

«ime 1, DUrgenfifconversus tradidit ¢cclesi¢ Niwenburgeni uineam
¢wwe Conuarn fitam. pro qua plenarie obtinenda genero
eiusdem Woluoldi. VL. talenta predicta ecclesia dedit.

369  Notum fit Christi fidelibus quod Niwenburgenfif ec-
clesia coram duce et optimatibus Auftrig concambium fe-
cit cum Chaloho de Tulbing. qui tradidit ¢cclesie

#eehen X heneficia Pirchenwart fita. pro tribuf beneficiis Die-
poldefdorf fitif. et pro nouem beneficiis Gnage fitif. et
pro predio Charnerbrun fito fupra dicta vero tria benefi-
cia Diepoldefdorf fita contulit ¢cclesi¢ domina Heilca de
Uihouen pro predio quod ecclesia Niwenburgenfif apud
Sebach habuerat.

370 Notvm fitChristi fidelibus quod Chiinradus et Pertha
de Mvlbach tradiderunt Niwenburgensi ecclesie pro filia
quam habebant Sophya nomine beneficia hec. Ecclesiam
et curlile quod vvigo dicitur Anfidil et beneficium Se-
bach Rotinpuchin. quatuor beneficia. Zewindin
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Haimo de Stadlov. Ortolf de Ibifvelde. Ortolf de Plet-
pach. et Albertus frater eius. Chalhoch et Rddigerus
frater eius de Mulbach. Wigolt. Dietmar. Albertus. Alt-
man. Herman de Miffov. Wifinto hominef ecclesie.
Trutman.

375 Pateat cunctis Christi fidelibus. tam futuris quam

prefentibus. quod quidam miniferialis ducis Liv-

we.rmepoldi. nomine Sintrammus. tradidit duo beneficia fita
Ekerichifdorf. fuper aram S. Mari¢ pro remedio anime
fug. qug tunc recepit ufque ad finem uite fu¢ pro. X. de-
nariis annuatim inde foluendif. Huius rei teftes funt. Ol-
ricus de Pufindorf. Huch de Ladendorf. Marchwart
Scherf. Ortliep de Wolfpaizing. Meinhart de Malinfdorf.
Chonrat de Drozze: Winther de Prante: Chonrat frater
eius. Rodiger de Gawatf. Chonrath.

3%  Postea prefatus Sintrammus occifuf est. et in die
fepulture eius uxor eius nomine Perhta et propinqui
eius de predictif beneficiif fe ad altare S. Mari¢ abdi-

" cauerunt: De hac re ifti sunt teftes. Albreht de Slinpach.
Wernhart de Mergerfdorf. Meinhart. Tromil. Perhtolt
de Wrmz. Chinrat de Hufliten. Rodolf Sv. Chdonrat
de Pufinperch. et tref filii fui. Wernhart. Poppo. Pruno.
Meingoz. Irinfrit de Gnandorf. Prunrich. Heinrich. et
frater fauf. Rodigerus. et alii quam plures.

s17 Prefenf et futura nouerit ¢taf. quod dominuf

Perhtoldus et uxor eius nomine Juta de Rorbach
pelegauennt fuper aram Sancte Marie tria beneficia con-
a.... i fenciente filia fua. I. Rorbach. 11. Haginprunne. mi. Chu-
°-*-- nifprunne: pro remedio animarum fuarum. post mortem
™ fuam. Huius rei teftef sunt. Ramunt de Lengenvelt. Otto
Marcfalch. Rodigerus de Hecilfperge: Herman de
Stocindorf. Chonradus et Hermannus puer Urbani. Alber

et Chonrat de Ruhinftain. Otto de Liftnich. Hugo de
Ufperge. Rodolf Otto. et Rapot omnef de Rokerf-

Chonrat Trugman. Herman fororius eius. Olricus

. Heinricus de Widnich. Wartman. Heinricus de

Got. pp.
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Rapoto de Chricendorf. delegauerit. V. mancipia.
videlicet Heinricum et Rihzam fororem fuam cum filiif
fuif omnemque pofteritatem eorum fuper aram. S. Marig:
ad. v. denariof annuatim foluendof. et fi per tref annof
non perl'oluermt ferui fint ¢cclesi¢. nisi fe ad eundem
cenfum redimant. Huius rei teftef sunt. Ramunt de Len-
genvelt. Eberhart. Wichart. Merbot de Hintperch. Du-
rinch. Rodolf. Reinpreht. Heinrich. Reinpert, Meinhart.
Eberger: Heinrich. Dietmar: Perhtolt. Olrich. Chdn-
rat. Hi omnef de Chricendorf fuerunt.
Svb Gotschalco prepofito.

381C  Post hec paruo tempore interiecto. prefatus Rapoto
ancillam fuam nomine Irmgard et filiof eius Heinricum.
Perhtoldum. Albertum. omnemque pofteritatem eorum
tradidit S. Mari¢ fub eadem conditione qua et priores.
IRti teftef sunt huius rei. Hartwich Churzhalf. Herwich.
Livpolt. Eberhart monachus. Meingoz. Volmar: Eber-
hart. Ropreht cocus. de Chricendorf Chonrat. Alber:
Engildich pater mancipiorum. Heinrich. Rodolf. Mein-
hart. Heinrich. Herlieb. Gerunch. et alii quam pluref.

Svb Got. ppa.

382 Cognofcat omnil etal utriusque fexus. quod quidam
minifterialif ducifLivpoldi nomine Albertus de Phaf-
Reten. tria beneficia Pernrut. et duo Guntharfdorf po-
tenti manu fuper aram. S. Marie delegaverit. una cum
uxore foa pro remedio anime filii fui nomine Chalhohi
occifi. eadem die ibidem fepulti. fub eadem conditione
relicta eius unum beneficium Radinprunne de patrimonio
fuo et duaf uineal Gundramdorf tradidit. Huius rei teftes
sunt. Idem Albertus de Phafftetin. Otto cognatus eius
de Miffowe. et fratres eius Elfo et Chalhoch. et Alber:
Chalboch de Mulbach. Dietricus et frater eius de
Lihtinftein. Rapoto. Alber de Sclwiz. Heinricus
de Steinperch. Ortolf. et filius eius Gerunch de Rufpach,
Heinricus de Hertinftein. Hugo de Modlanfdorf. Heinri-
cus de Durrinpach. Otto de Mulbach. Chalhoch Ahtar:
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et Chunradus militef eorum. Hartwicus Churzhalf. Perh-
tolt. et Chonradus Trugman. Chunradus miles. Bald-
winn. Livpolt. Heinricus de Hintperch. Danchwart. et
alii quam pluref. : :
386C  Notum fit omnibus Christi fidelibus. quod quidam
wo» Gt minifterialis comitif Chonradi de Pilstein. nomine O1lri-
cus de Sinwelvelden. tradidit Reinpern feruum faum
de Chrizendorf fuper aram. S. Mari¢ ad. V. denariof
annuatim foluendof. IR teftef sunt. Willehalmus came-
rarius. Heinricus Titlar. Perhtolt Chalhoch. Herman.
Albertus hominef gcclesi¢. Eberhardus feruus ducifle.
Trutman pifcator.
387  Notificamus omnibus Christum colentibus tam fatarif
sw e quam prefentibus. quod duo fratres quorum uocabula
" sunt Marchwardus. et Olricus de Hintperch
miniReriales ducif Livpoldi. una cum matre fua nomine
Tota et fororibus (uif absque omni contradictione. in
die fopulture patris eorum nomine Olrici tradiderint.
S. Mari¢ omnique conuentui hic domino famulanti uilli-
waners.cationem apud Wolfker(dorf pro remedio anime patrif
fui et animarum foarum. Huius rei teftef sunt Olricus

" de Trutmanfdorf. Ortwin de Gumpendorf. Herbort de
Potendorf. Heinricus de Steinperch. Herwicus de Chu-
nifprunne. Hartwicus de Velwen. Helphant. et Mar-
chort et Heinricus de Hintperch. Heinricus de
Trebfdorf. Otto de Pirbovmn. Diether et Waltchon./Mie-
tricus et Dietricus de Hintperch. Olricus et Sifri-
dus frater eius de Chranichperch. Heioricus et
Walther de Olrichfchirchen. Heinricus de Wolfkerfdorf.
et Hartmannus. et alii quam pluref tracti sunt per aurefl
in teftef.

388  Notum fit cunctif Christi fidelibus quod quedam do-
mina minifterialis Liupoldi ducif Hzd wigif nomine de
Wrmze una cum filio et filia Pertholdo et Perhta
in remedium animg filii fai Rvdigeri tradidit fuper al-
tare fancti Michahelif Archangeli in bafilica predivm I.
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Chonigunde et marito fue nomine Gotfrido. Huins
rei teflef sunt. Heinricus et trater eius Reinpot de Trebf-
dorf. Ramunt de Lengvelt. et fororius eius Heinri--
cus. Prefatus Gotfridus et bomo eius Hartwicus de
Plezperge. Reinpot. Deinhart de Slifperge. Al-
bertus et fratref fai Olricus et Hainricus de Rorbach.
Huch et Rodiger. hominef ¢cclesi¢: Durinch Huch de
Steten. Ernft de Trebfdorf. Wernhart. Emft de Pafin-
perge: et alii multi.

Nomina mancipiorum sunt hee. Durinch. Dietmar.
Meinhart. Eberhardus et Durinch. Gerdrut. Halwieh.
Perhta et Perhta. Adela.

392 Cognofcat omnif ¢tafl tam fatara quam prefenf. quod
quidam nobilis vir nomine Olricus de Afparn. una
cum filio fuo nomine Chéonrado pro remedio anime
uxoril fue nomine Alheidis in die fepulture eius tra-
didit dimidium beneficium Maffendorf. Sancte Mari¢
in ufum fratrum hic deo feruiencium. Huius rei teftef
sunt. Gerolt de Sahffingange. Heinricus de Swe-
chint. Selbker de Afparn. Chono et Chonrat fratres
eius. Rodiger filius martertere (sic) eorum. Vorich
de Afparn. Sigeloch de Wolftal. Olricuf et alii quam

33 Patefacimus vniverfif Christi fidelibus. quod quidam
de fidelibus Christi in Winna nomine Reingerus cum uxore
faa nomine Huna contulerit fe ad converfationem nostram
cum omni fabRantia fua. videlicet cum tribus uineif et
tribus domibus in Winna. et XX. VIIL talentif et XX. gar-
radif vini. Hoius rei teflel sunt. Wirnto frater pre-
dicte doming Hung. Prunricus. Ramunt. Henricus.
Hartwicus Churzhalf. Tivtricus. Pilgrimus. Diepolt de
Winna. Hugo. Rodiger: et alii.

mcC Cognofcat omnif Qtal' ﬁdelmm, tam futura quam pre-
fenf. quod quidam vir nomine Hartwicus de Tevnfite-
ten in Ibfvelt ancillam fuam nomine Alheit cum
filiabus fuif omnique pofteritate fua tradidit Sancte Marie
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ctione. Huic rei tefief sunt adbibiti. Ditricus deLik-
tenfeine. Hix de Glegeniz. Otte de Miffawe.
Pigrimel Chalohus Ortelfvs fratres de Mvibach Albero
marfchalcus. Hardmidvs de Sahfengange: Heimricus de
Stemmberch. Hainrices de Durreabach. Wernhardus de
Eiterbach. Viricus de Poreifdorf. Haimricas de Herten-
Reine. Forthlib Sifrit Chaloh Redger fratres de Malbach.
Hainricas de Phafeafieten. Arbo de Pleumich. Eadem
die prefata Agnes. imstitucionem mariti fui. quam winen(
Mﬂeﬂ(udc-)testhpmﬂ&‘ﬁfﬂ-
nibus ad efectum (sic) perduxit uillicationem wineam et
curtim delegando ad aram beate Mari¢ virgimif ea coadi-
mm(m)uaﬂa&m\ymhpuhcn-
= giter lumen inceafam habeat. et fepulchrum marchionil
m capitohio (capitulo) perpetualiter illuminari debeat.

infitucionem

qui irritam fecerit. perpetuo anathe-
matj fabiacebit.

2  Nouerit omnif etal omnium fidelivm q‘od qmln
Chunradusde Mergerfdorf delegaverit fuper aram
Sancti Nicolay pro remedio anim¢ fu¢ quendam ivdevm
Heinricum ad cenfom. V. denariorum fingulis annis per-
foluendum. Lintricus Englbertus. Wolframmus Albertus
Hekke. Fridericus Chalenbergar: sunt teftef adhibitj.

3  Notum fit cunctif Christi fidelibus quod matrona que-
dam de Rorinwifen Jita nomine cum filiis fuif
Rodolfo et Heinrico et Eberbardo. Ortolfum
quendam. tradidit ad aram Sancte Marie. ad. Vque
denariof annuatim perfoluendof. Huius rei teftef sunt per
aurem tracti. Chunradus videlicet de Sancto loco.
Chonrat Trugman. Wichperht. Hartwicus Churshalf.
Cholo. de Chalwenperge. et alii delegatoref.

%00  Pateat cunctif Christi fidelibus tam futuris quam pre-
fentibus. quod quidam minifterialis ducif nomine O tto
de Puchsprunne cum manu uxorif fa¢ nomine Chu-
nigundis et fili¢ fug delegaverit predium apud Puchf-
prun. quod tunc inhabitabat quidam nomine Gotfridus.
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1  Notum fit cunctif Christi fidelibus quod dominuf'(dal-
ricus facerdof de Sancto Georgio Stadeld. cum
Mathilda forore fua tradiderunt ad aram Sancte Marie
uineam et curtim in Nuifidil fitam. Huius rei teftef sunt.
Chunradus milef. Herwicus Uorfchil. Hainricus Smidil.
Riwinus de Afpinfdorf. Rudolfus. Hainricus Mundolf.
Hartwicus Churzhalf et filius fuus Hartwicus. Herman

- cum patre fuo Chunrado Trugmanno. Otto et Hainricus
de Stadeld.

48  Notum fit cunctif Christi fidelibus quod Chunradus
camerarius annuente fratre suo Eberhardo delegauit fu-
per aram Sancte Marie ita fi fine heredibus perman-
ferit. et post mortem fororif fue Willibirgif uineam unam
in monte ecclesie fitam. Huius rei teftef sunt. Manegolt

- Iagir: Hartwicus Churzhalf et filius fuus Hartwicus.
Wolfkerus cocus. Eberhardus frater eiusdem Chunradi.
Gerungus de Hakkingin. Vlricus filius filii fui de Hakin-
gin. Willibirg et Alheit forores eiusdem Chunradi. Mein-
goz Schiche. -

%07 Notum fit cunctif Christi fidelibus quod domina Aga—
tha tradidit ad aram Sancte Marie mancipia tria ad cen-
fum. v. denariorum. Rudolfum. famulum fuum. Ottonem
quoque. . et Perhtam fororem eius. Huius rei teftef sunt
Germunduf milef, Chunradus milef eius. Starfrit. Her-
man de Sancto Martino. Hartwicus Churzhalf. Ru-
degerus de Hecilfperge. Ludwicus De Rorbach. Hart-
fridus pellifex. Rubertus cocus. Helmwicus milef. Herman
Crochil. Engilbertus.